PORTWEST

C099 - Dame Combat bukse

Kolleksjon: Arbeidskleer Dame

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon
Komfortabel og praktisk bukse med elastikk i livet for ekstra bevegelighet.
To sidelommer og larlomme med mobillomme

Arbeidskleer Dame

Dette eksklusive utvalget av arbeidskleer for kvinner er designet for
komfort og stil. Kingsmill-stoffet av hgy kvalitet er kuttet for & gi smidig
passform og beholder farge og form etter vask. Praktiske funksjoner som
sakslomme og nekkellgkke bidrar til funksjonell appell av disse allsidige
plaggene.

Arbeidstgy

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motst& strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

- Holdbart polybomull stoff

. Ikke krympende for & sikre at denne stilen beholder sin form etter vask
- 5 lommer for god oppbevaring

- Cargo lommer med lett tilgang

- Baklomme

- Hook og bar lukning

- Halv elastisk midje for trygg og komfortabel passform.

- 40+ UPF-klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene

- Telefon lomme

- Dame passform
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PORTWEST

C099 - Dame Combat bukse
Varekode: 6204631100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

e 2X L

Carton Dimensions/Weight

Item
C099BKRXS
C099BKRS
C099BKRM
C099BKRL
C099BKRXL
C099BKRXXL
C099BKRXXXL

b

Colour

Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.4000
0.4300
0.4160
0.4160
0.4800
0.4580
0.5000

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108160693
5036108160709
5036108160716
5036108160723
5036108160730
5036108160747
5036108185276

GTIN/DUN14

25036108612547
25036108612523
25036108612516
25036108612509
25036108612530
25036108612554
25036108612561
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